

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Hans Krallmann  
Lohnunternehmen  
Schulbrink 15

26892 Lehe  
Deutschland

Seite 1 von 2

Lieferungsnr.: DI220503004  
Kundennr.: 54194  
Datum: 25. Mai 2022  
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
Durchwahl: +49(0)54094034113  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: a.nagel@bunte.com

## Lieferschein

Auftragsnr.: DA220010628, Ihre Referenznr.: TEL. AD

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
			*** Rückstand aus Auftrag: <b>WSDA220005398</b> *** Ihre Belegnr.: W2124329					
1	63528		<b>Gewebeabdecknetz</b> Abdecknetz 3,5 x 6,0 m, mit umlaufendem Expanderseil Ösenabstand 50 cm,	1/1	0	Stück	63,71	63,71
2	40534		<b>Zurrgurt m. Ratsche 50 mm, 4000 daN, 2-teilig, m. Spitzha</b> Zurrgurt mit Ratsche, Breite 50 mm, Länge 8 m, 4000 daN in der Umreifung, 2- teilig, mit Doppelspitzhaken	10/10	0	Stück	9,96	99,60
3	64183		<b>BÜNTE Zurrbefestigung galv. verz.</b>	20/20	0	Stück	0,65	13,00
4	202331		<b>Abspannhaken, 20 x 65 mm, Stahl verzinkt, Lochabstand 45mm</b> Abspannhaken, 20 x 65 mm Stahl verzinkt, Lochabstand 45 mm	100/100	0	Stück	0,48	48,00
5	10200		<b>Dreieckrückstrahler, m. 2</b> Dreieckrückstrahler, mit 2 Anschraublöcher, Kunststoff, Seitenlänge 155 mm	15/15	0	Stück	0,57	8,55
6	90168		<b>Knott Faltenbalg universal Ø m. Schraubenabdeckung</b> Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung *** Rückstand aus Auftrag: <b>WSDA220005476</b> *** Ihre Belegnr.: W2124418	10/10	0	Stück	6,99	69,90

## Lieferschein

Auftragsnr.: DA220010628, Ihre Referenznr.: TEL.

Seite 2 von 2

Lieferungsnr.:

DI220503004

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
7	40130		<b>BÜNTE Stützrad, Vkt. 60 Ø 200 x 56 mm, Bauhöhe 560 mm, Stützlast 250 kg</b> BÜNTE Stützrad, Vkt. 60 mm, automatisch klappbar, Ø 200 x 56 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 560 mm, Ausdrehlänge 235 + 235 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 2-Loch Flansch, Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt	5/10		5 Stück	42,75	213,75
8	67		<b>Versandkostenpauschale</b>	1/1		0 Stück	34,90	34,90

**Versandart:** Hellmann

**Nettogesamtgewicht in kg:** 93,60